Aplinkos apsaugos agentiirai
Lietuvos geologijos tarnybai
Valstybinei saugomy teritorijy tarnybai prie Aplinkos ministerijos
(reikiamg langelj pazyméti X)
UKIO SUBJEKTO APLINKOS MONITORINGO PROGRAMA
I SKYRIUS
I. BENDROJI DALIS

1. Informacija apie iikio subjekta:

1.1. teisinis statusas: -
juridinis asmuo X
juridinio asmens strukttirinis padalinys (filialas, atstovybe)
fizinis asmuo, vykdantis tking veikla
(tinkama langelj pazyméti X)

1.2. juridinio asmens ar jo struktiirinio 1.3. juridinio asmens ar jo strukttrinio

padalinio pavadinimas ar fizinio asmens padalinio kodas Juridiniy asmeny
vardas, pavardé registre arba fizinio asmens kodas

UAB*“Anyks¢iy vandenys* 154138664

1.4. juridinio asmens ar jo struktiirinio padalinio buveinés ar fizinio asmens nuolatinés gyvenamosios vietos
adresas

Savivaldybé  [Gyvenamoji vietové Gatvés pavadinimas | Pastato ar pa- | Kor- Buto ar negy-
(miestas, kaimo staty komplek- | pusas | venamosios
gyvenamoji vietove) so Nr. patalpos Nr.

Anyksciy Anyksciai Liudiskiy g. 28 - -
1.5. rySio informacija

Telefono Nr. Fakso Nr. El. pastas

+370 381 58233 - anykvanduo@anyksciuvandenys.|t

2. Ukinés veiklos vieta:
Ukinés veiklos objekto pavadinimas

Kurkliy mstl. nuoteky valymo jrenginiai

Adresas: S.Néries g.4B, Kurkliy k., Kurkliy sen.,Anyks§¢iy r.sav.

Savivaldybé  [Gyvenamoji vietové Gatvés Namo pastato | Kor- Buto ar negy-
(miestas, kaimo pavadinimas ar pastaty pusas | venamosios
gyvenamoji vietove) komplekso Nr. patalpos Nr.

Anyksciyr.  [Kurkliy k. S.Néries g. 4B - -

3. Informacija parengusio asmens rysio informacija:

Telefono Nr. Fakso Nr. El. paStas
+370 381 59051 - laboratorija@anyksciuvandenys.It

4. Laikotarpis, kurio duomenys pateikiami: 2024.04.01+2024.06.31



IV. UKIO SUBJEKTU TARSOS SALTINIU ISLEIDZIAMU TERSALU MONITORINGAS

4 lentelé. Tar$os $altiniy su nuotekomis i§leidziamy ter§aly monitoringo duomenys™.

I§leistuvo kodas?

Nuoteky valymo jrenginio kodas®

Nuoteky valymo jrenginio pavadinimas

1340111 3340057 Kurkliy mstl. nuoteky valymo jrenginiai
Eminio Eminio | Eminio Laiko- | Nuoteky | Nuoteky Labai Tempe- Tersalai (parametrai) 8 Matavimo Matavimo Laboratorija, Tyri
émimo data, | émimo | émimo tarpis®, | debitas, kiekis®, smarkus ratiira, rezultatas® metodas®® atlikusi matavima my
MMMM.m laikas, | vieta? d mé/d m3 lietus’, °C kodas pavadinimas, leidimo pavadi- | pro-
m.dd hh.min Taip/Ne matavimo vnt. ar akreditacijos nimas to-
pazyméjimo Nr. kolo
Nr.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
UAB
2024.05.29 | 09h00OmM pries 113 29 3997 Ne 11,4 1001 pH 7,5 LSTENISO | 1AT-252-A4E | AnykSciy | 123
valyma 10523:2012 vandenys
2024.06.12 | 10h20m 14 28 358 Ne 11,2 78 Vanden- | 47
valos ce-
cho labo-
ratorija
UAB
2024.05.29 | 09h15m po 113 29 3997 Ne 12,2 1001 pH 7,0 LSTEN ISO 1AT-252-A4E Anykstiy | 123
valymo 10523:2012 vandenys
2024.06.12 | 10h35m 14 28 358 Ne 11,8 7,2 Vanden- | 47
valos ce-
cho labo-
ratorija
UAB
2024.05.29 | 09h00m prie§ 113 29 3997 Ne 11,4 1004 Skendincios 96 LAND 1AT-252-A4E Anyks¢iy | 123
valyma medziagos,mg/l 46:2007 vandenys
2024.06.12 | 10h20m 14 28 358 Ne 11,2 74 Vanden- | 37
valos ce-
cho labo-
ratorija
UAB
2024.05.29 | 09h15m po 113 29 3997 Ne 12,2 1004 Skendincios 7,0 LAND 1AT-252-A4E Anyks¢iy | 123
valymo medziagos,mg/| 46:2007 vandenys
2024.06.12 | 10h35m 14 28 358 Ne 118 5,6 Vanden- | 437
valos ce-
cho labo-
ratorija
UAB
2024.05.29 | 09h00m pries 113 29 3997 Ne 11,4 1005 Cheminis 246 LAND 1AT-252-A4E Anyks¢iy | 123
valyma deguonies su- 83:2006 vandenys
2024.06.12 | 10h20m 14 28 358 Ne 11,2 vartojimas 193 ;’;’;‘S’ec"e 137
(ChDScy), cho labo-
mg/10; ratorija
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1:2007
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UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h15m

10h35m

po
valymo

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

12,2

11,8

1003

Biocheminis
deguonies su-
vartojimas
(BDS7),mg/102
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55

LAND 47-
1:2007

1AT-252-A4E

UAB
Anykséiy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h00m

10h20m

pries
valyma

113

14
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358
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Ne

11,4

11,2
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Amonio azotas,
(NH4-N),mgN/I

38
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38:2000
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UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h15m

10h35m

po
valymo

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

12,2

11,8

1113

Amonio azotas,
(NH4-N),mgN/I

0,29

1,7

LAND
38:2000

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h00m

10h20m

pries
valyma

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

11,4

11,2

1121

Nitrity azotas
(NO2-N),mgN/I

0,42
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1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
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ratorija

123

137
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09h15m

10h35m
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14
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3997

358
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Ne

12,2

11,8

1121

Nitrity azotas
(NO2-N),mgN/I

0,17

0,073

LAND
39:2000

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137
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UAB
Anyksciy
vandenys
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valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137
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2024.06.12

09h15m

10h35m

po
valymo

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

12,2

11,8

1120

Nitraty azotas
(NOs-N),mgN/I

9,7

53

LAND
65:2005

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h00m

10h20m

pries
valyma

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

11,4

11,2

1201

Bendras azotas,
mg/I

45

60

LAND
84:2006;
*skai¢iavi-
mo

1AT-252-A4E

UAB
Anykséiy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h15m

10h35m

po
valymo

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

12,2

11,8

1201

Bendras azotas,
mg/I

12

10

LAND
84:2006;
*skaiCiavi-
mo

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h00m

10h20m

pries
valymag

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

11,4

11,2

1116

Fosfaty fosfo-
ras(POas-P),
mgP/I

6,25

5,83

LAND
58:2003

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h15m

10h35m

po
valymo

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

12,2

11,8

1116

Fosfaty fosfo-
ras(POas-P),
mgP/l

2,97

3,56

LAND
58:2003

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137

2024.05.29

2024.06.12

09h00m

10h20m

pries
valymag

113

14

29

28

3997

358

Ne

Ne

114

11,2

1203

Bendras
fosforas, mg/I

6,92

6,25

LAND
58:2003

1AT-252-A4E

UAB
Anyksciy
vandenys
Vanden-
valos ce-
cho labo-
ratorija

123

137




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

UAB
2024.05.29 09h15m po 113 29 3997 Ne 12,2 1203 Bendras 3,25 LAND 1AT-252-A4E Anykseiy 123
valymo fosforas, mg/I 58:2003 vandenys

2024.06.12 10h35m 14 28 358 Ne 11,8 3,72 Vanden- 137
valos ce-

cho labo-
ratorija

Pastabos:

* Susumuojant Kjeldalio azoto (LAND 84 — 2006), nitritinio azoto(LAND 39 —2000), nitratinio azoto(LAND 65-2005) koncentracijas.

! Kiekvienam i§leistuvui pildoma atskira lentelé. Zuvininkystés tvenkiniy vandens, pavirsiniy nuoteky isleistuvams, kuriuose néra debito matavimo prietaisy, lentelés 4, 5, 6 stulpeliai nepildomi.

[3leistuvo identifikavimo kodas jraSomas pagal Aplinkos apsaugos agentiiros interneto svetainéje (http:/gamta.lt) pateiktg ISleistuvy sgvada. Jei pildomi duomenys apie naujg isleistuva, jraSomas jo pavadinimas.

3 Nuoteky valymo jrenginio identifikavimo kodas jraSomas pagal Aplinkos apsaugos agentiiros interneto svetaingje (http:/gamta.lt) pateikta Isleistuvy savada. Jei pildomi duomenys apie nauja nuoteky valymo
jrenginj, jo identifikavimo kodas neraSomas.

4Kai éginio émimo vieta nurodoma ,,paimtame vandenyje*, lentelés 4, 5, 6, 7, 8 stulpeliai nepildomi.

Sdieny skai¢ius nuo paskutinio iki apraSomo méginio émimo. Pirmojo kalendoriniais metais méginio atveju nurodomas laikotarpis nuo kalendoriniy mety pradzios iki pirmojo mety méginio émimo, paskutinio
kalendoriniais metais méginio atveju nurodomi du laikotarpiai — nuo prieSpaskutinio iki paskutinio kalendoriniy mety méginio émimo ir nuo paskutinio kalendoriniy mety méginio émimo iki mety pabaigos.

6 Nuoteky kiekis per nurodytajj laikotarpj. Pirmojo kalendoriniais metais méginio atveju nuoteky kiekis raSomas laikotarpiui nuo kalendoriniy mety pradZios iki pirmojo mety méginio émimo, paskutiniojo
kalendoriniais metais méginio atveju — dviem atskiriems laikotarpiams (nuo priespaskutinio iki paskutinio kalendoriniy mety méginio émimo ir nuo paskutinio kalendoriniy mety méginio émimo iki mety pabaigos).
" Nepildoma Zuvininkystés tvenkiniy vandens, pavirSiniy nuoteky iSleistuvams. Labai smarkus lietus nustatomas pagal Stichiniy, katastrofiniy meteorologiniy ir hidrologiniy reiskiniy rodiklius, patvirtintus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. lapkri¢io 11 d. jsakymu Nr. D1-870 (Zin., 2011, Nr. 141-6642).

8 TerSaly (parametry) kodai, pavadinimai ir matavimo vienetai jraSomi i§ Vandens istekliy naudojimo valstybinés statistinés apskaitos ir duomeny teikimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 1999 m. gruodZio 20 d. jsakymu Nr. 408 (Zin., 2000, Nr. 8-213; 2003, Nr.79-3610; 2010, Nr. 89-4721) 1 priedélyje pateikto Ter§iangiy medZiagy ir kity parametry kody sarago.

% Jei imatuota atskiro nuoteky méginio terSalo koncentracija yra maZesné uz taikomu metodu imatuojamg maziausig koncentracija, pateikiant matavimo rezultatg turi biiti jraSoma, uz kokia konkregia
taikomu metodu iSmatuojamos maziausios koncentracijos vert¢ matuotos terSalo koncentracijos verté yra mazesné, pries skai¢iy nurodant zenkla ,,<*.

10 Nurodomas galiojantis teisés aktas, kuriuo nustatytas matavimo metodas, galiojancio standarto Zymuo ar kitas metodas.

Parengé Viduté Vétiené,tel. +370 381 59051

(Vardas ir pavarde, telefonas)

Vyr.inZinierius
(Ukio subjekto vadovo ar jo jgalioto asmens pareigos) Egidijus Sileikis 2024.07.17

(Parasas) (Vardas ir pavardé) (Data)



